様式第１号（第８条関係）

競 争 入 札 参 加 指 名 停 止 書

岩 建 号

令和 ４年 ３月２８日

綜合警備保障株式会社

代表取締役 青山 幸恭 様

岩内町長 木村 清彦 印

岩内町が行う建設工事に係る指名競争入札に関する指名を次のとおり停止したので

通知します。

なお、当職に対してこの指名停止の理由及びその期間について苦情の申立てができ

ます。この場合においては、苦情申立申請書（様式第４号）を指名停止期間の末日ま

でに下記の連絡先に提出してください。

記

１ 指名停止の期間 令和４年３月２８日から

令和４年４月２７日まで

２ 指名停止の理由 不正又は不誠実な行為

岩内町競争入札参加資格者指名停止事務処理要領

別表２第18項

３ 貴社を構成員とする共同企業体の指名停止

貴社を構成員とする共同企業体についても、次の期間中は指名停止しますので、

これを了知の上、関係者に周知してください。

指名停止の期間 令和４年３月２８日から

令和４年４月２７日まで

(連絡先：建設経済部 建設課 事務係)